
振 込 先 指 定 口 座 変 更 の ご 案 内 

 

年   月   日 

（お振込人様） 

 

 

御中 

 

（住所）              

 

（氏名）              

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび私の取引銀行である 京葉銀行 東陽町支店 の支店名が 2026 年 5 月 18 日

（月）をもちまして「日本橋支店」に変更となります。 

つきましては、誠にお手数ではございますが、2026 年 5 月 18 日（月）以降のお振込については、

下記のとおり変更後の支店名でお手続きいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．振込指定口座 

  変更前 変更後 

銀行名・支店名  京葉銀行 東陽町支店 京葉銀行 日本橋支店 

銀行コード 0522 

変更ございません 
店番号 092 

預金種目 普通・当座・貯蓄 

口座番号               

 

２．変更日 

2026 年 5 月 18 日（月）より 

 

以上 


